
UCHWAŁA NR 175/XIX/20 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego zasad finansowania 

opieki zapewnianej dzieciom do lat 3 zamieszkałym na terenie Gminy Stara Biała w żłobkach lub 

klubach dziecięcych znajdujących się na terenie Gminy Gozdowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713 i 1378) oraz art. 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 326, 568 i 1747), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Stara Biała a Gminą Gozdowo 
dotyczącego zasad finansowania opieki zapewnianej dzieciom do lat 3 zamieszkałym na terenie Gminy Stara 
Biała w żłobkach lub klubach dziecięcych prowadzonych na terenie Gminy Gozdowo. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

Id: 1432EC16-6375-45C9-9DBE-0420AD7861C8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




